
ÜNİVERSİTENE HOŞGELDİN FUTBOL TURNUVASI 

TURNUVA GENEL KURALLARI 

 
 

* Turnuvaya Üniversitemize 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında kayıt yaptıran 1. Sınıf  

öğrencileri katılabilir. 

*Turnuvada Hakemlik görevi olan öğrenciler turnuvalarda sporcu olarak oynayamaz. 

       *Kurumumuz personeli olup; her hangi bir akademik birimimizde öğrenci olan kişiler, öğrenci 

maçlarında oynayamaz. 

        * Müsabaka isim listeleri, müsabaka başlamadan en az 15 dakika öncesinde yetkiliye teslim 

edilecektir. Öğrenci maçlarında öğrenci kimlikleri de verilecektir. 

        * Müsabaka saatinden 15 dakika geçtiği hale geçerli bir mazeret bildirmeden sahada olmayan 

takımlar hükmen mağlup sayılırlar. Mazeret bildiren takımların durumları organizasyon sorumlusu 

tarafından değerlendirilir, rakip takım ve hakemlere bilgi verilerek müsabakanın başlama saatine 

organizasyon sorumlusu karar verir.  

        * Başkanlığa teslim edilen takım listelerinde turnuva boyunca değişiklik yapılamaz. İlk verilen liste 

geçerli olacak sporcu ekleme olmayacaktır. 

       * İlgili branşta takım çıkaran birimlerin oyuncuları başka takımlarda oynayamaz. Ancak takım 

çıkaramayan birimlerin sporcuları diğer takımlarda oynayabilir. 

       * Öğrenci müsabakalarında, takımların başında yetkili bir akademik/idari personel bulunmak 

zorundadır. Yetkili bir akademik/idari personeli bulunmayan takımların müsabakaya çıkmalarına izin 

verilmeyecektir. 

       * Fikstür çekiminden sonra maçlara çıkmayan veya grup maçlarında iddiası kalmayıp mazeret 

bildirmeden maçlara çıkmayan birimler bir sonraki yıl gerçekleşecek olan Üniversitene Hoşgeldin 

turnuvalarına katılamazlar. 

       * Kurallara aykırı sporcu oynattığı tespit edilen takımlar turnuvadan ihraç edilir. Bu durum resmi 

yazı kanalı ile birimlerine bildirilir. Bir sonraki yıl gerçekleşecek olan Üniversitene Hoşgeldin 

turnuvalarına katılamazlar. 

       * Tüm sporcular müsabakalarda oynamasında sakınca bulunmadığına dair sağlık beyanını 

düzenlemek zorundadır. 

 


